Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3847637

SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BTĐKT-NV Đồng Nai, ngày        tháng 12 năm 2023
 V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với tập thể và

cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong triển khai Đề án 06 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2018 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy chế về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo việc đề nghị khen thưởng được công khai, minh bạch và đúng

quy định; Ban Thi đua - Khen thưởng lấy ý kiến Nhân dân và Cán bộ trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai đối với tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai Đề án 06 trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai (danh sách và báo cáo thành tích kèm theo).

Ban Thi đua - Khen thưởng kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải

danh sách tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng trên Cổng Thông tin điện tử

tỉnh Đồng Nai để Nhân dân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai tham gia đóng góp ý

kiến. Mọi thông tin xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng (tầng 5, Trụ sở khối

Nhà nước, số 02 Nguyễn Văn Trị, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai hoặc qua

địa chỉ email: bantdkt@dongnai.gov.vn). Thời gian nhận thông tin kể từ ngày ra

thông báo đến hết ngày 11  tháng 01 năm 2024.

Kính đề nghị đơn vị quan tâm cùng phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Phạm Minh Phước - PGĐ SNV (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, P. NV.
(Tuyen)

TRƯỞNG BAN

Thái Bình Dương

mailto:bantdkt@dongnai.gov.vn

DANH SÁCH

Đề nghị tặng thưởng cấp Nhà nước

 (Kèm theo Công văn số           /BTĐKT-NV ngày        tháng     năm 2023

của Ban Thi đua - Khen thưởng)

I. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

STT TÊN TẬP THỂ/CÁ NHÂN

1.  UBND tỉnh Đồng Nai

II. BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

STT TÊN TẬP THỂ/CÁ NHÂN

1.  Ông Tạ Quang Trường - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:42:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hoài Nam<namnh2@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:09:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Bình Dương<duongtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:21:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:22:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:22:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:22:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T16:22:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ban Thi đua khen thưởng<bantdkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!